
Na podlagi 3. odstavka 12. člena zakona o vodah (Uradni list
SRS. št. 38/81) in v skladu s 190. členom statuta občine Ljub-
Ijana-Šiška (Uradni list SRS, št. 2/78, 31/81, 8/82) je skupščina
občine Ljubljana-Šiška na . . . seji zbora krajevnih skupnosti in . . .
seji zbora združenega dela dne .. ., sprejela

SKLEP
o soglasju k samoupravnem sporazumu

o spremembah in dopolnitvah
samoupravnega sporazuma

o ustanovitvi območne vodne skupnosti
Ljubljanica-Sava

Skupščina občine Ljubljana-Šiška daje soglasje k samouprav-
nemu sporazumu o spremembah in dopolnitvah samoupravnega
sporazuma o ustanovitvi območne vodne skupnosti Ljubljanica-
Sava.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu.

Št.: Predsednica skupščine občine
Datum: • Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek
Obrazložitev

Nonmativno pravna komisija je na svoji 19. seji, dne 14.12.
1984 obravnavala samoupravni sporazum o spremembah in do-
polnitvah samoupravnega sporazuma o ustanovifvi območne vod-
ne skupnosti Ljubljanica-Sava in ob tem ugotovila, da je v skladu
z obstoječimi predpisi. Ker mora po določilih zakona o vodah
skupščina občine z območja, na katerem se ustanavlja taka skup-
nost, dati sogiasje k samoupravnemu sporazumu, predlaga nor-
mativno pravna komisija zboru krajevnih skupnosti in zboru zdru-
ženega dela, da sprejmeta predlagani sklep.

Normativno pravna komisija


